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Så har vi da igjen snudd det siste bladet i kalenderblokken og 
er begynt på ny blokk med 365 ubeskrevne blader. Et år fullt av 
dramatiske ~og verdenshistoriske begivenheter er gått i grav og et 
nytt år med sine mange ukjente muligheter har tatt sin begyn
nelse. Fred og avs-penning i verden, - noe som mennesken-e har 
lengtet etter ·og ønsket ·siden den offisielle avslutning av verdens
krigen i 1945, den har fremdeles latt vente på seg. Den kalde 
krig er blitt .stadig kaldere og nye tilintetgjørende krigsvåpen er 
oppfunnet til menneskehetens utryddelse. 

Ikke minst for en ·etat som har til oppgave å sørge for midler 
s-om kan lindre smerter og helbrede sykdommer er -det trist og for
stemmende å være vitne til at målet blant .»de store« i dag nær
mere ·synes å være menneskehetens utryddelse enn dens bevarelse. 

Ve'd årss'kiftet denne gang har vi som så mange ganger før 
imidlertid ikke annet ønske og håp enn at det må lykkes å bevare 
freden i verden og at hver i sær på den plass han er satt i livet må 
få arbeide i ro f:or seg og sine. 

Det år som er gått har for vår etat vært preget av mange av 
de samme problemer som i tidligere år. Mangelen på farmasøytisk 
arbeidskraft er blitt mer og mer følelig og enkelte apotek har 
flere ganger nærmest vært på sammenbruddets rand når apote
keren har måttet melde pass og han ikke har kunnet 1skaffe ste'd
fortreder. Situasjonen på dette område er ikke lysere ved års
skiftet. Selv når det nye kull av 1957 er plassert på apotekene vil 
over 40 provisorstillinger fremdeles stå ledige og anta1let vil ø~e 
i løpet av året etter som farmasøytiske kandidater blir befordret 
til apotekere. Situasjonen er nå 'Så alvorlig at det vil være uom
gjengelig nødvendig å få truffet øyeblikkelige foranstaltninger for 
å kunne møte de 'problemer ,som her utvilsomt nå vil melde seg 
med forøket -styrke. Der arbeides intenst med spørsmålet såvel i 
Kir'ke- og Sosialdeyartementet som i ·organisa;sjonene. 
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